
TV 10 Olümpiastarti Saaremaa I etapp 

                                    28.11.2024 Kuressaare Spordikeskus 

 
 
PV 60m jooks        Eelj. AF BF 

1 Kuldar Peit   06.01.2011 Orissaare G 8,0 8,0 
2 Risto Nurk   17.04.2011 Leisi K  8,2 8,1 
3 Joonas Puiestee  20.04.2012 Hariduse K 8,3 8,3  
4 Ragnar Kurm   01.04.2012 Lümanda PK 8,6 8,9 
5 Jasper Piipuu   10.10.2012 Nooruse K 8,7  8,8 
6 Albert Ormus   16.11.2012 Nooruse K 9,9  9,8 
7 Sander Vallik   18.02.2012 Orissaare G 9,3  DNS 
 
PV teivashüpe 

1 Joonas Puiestee  20.04.2012 Hariduse K 2.43 
 2.13 2.23 2.33 2.43 2.53 
 O - O O XXX 
2-3 Ragnar Kurm   01.04.2012 Lümanda PK 2.13 
 1.63 1.73 1.83 1.93 2.03 2.13 2.23 
 O O O O XXO O XXX 
2-3 Jasper Piipuu   10.10.2012 Nooruse K 2.13 
 1.63 1.73 1.83 1.93 2.03 2.13 2.23 
 O O XXO O O O XXX 
4 Sander Vallik   28.02.2012 Orissaare G 1.43 
 1.43 1.53 
 O XXX 
 
PN 60m jooks        Eelj. AF BF 

1 Hans-Kristofer Karolin  29.01.2014 Pihtla PK 9,1 8,8 
2 Sebastian Anis   20.07.2014 Salme PK 8,9 8,8 
3 Martin Kullama   13.01.2013 Hariduse K 8,9 9,3 
4 Kerton Tamm   08.11.2013 Nooruse K 9,4 9,4 
5 Reio-Laur Ivanov  14.05.2013 Vanalinna K 9,5  9,5 
6 Ats Selge   04.10.2013 Hariduse K 9,8  9,7 
7 Chris Lepisto   24.12.2013 Hariduse K 9,5  9,7 
8 Marcus Vahter   16.08.2013 Hariduse K 9,8  DNS 
9 Tomi Tamtik   13.08.2015 Orissaare G 10,0 
10 Tobias Tuhkanen  04.04.2015 Salme PK 10,1  
11 Gustav Kivistik   18.06.2016 Hariduse K 10,2 
12 Tevin Kaljo   24.11.2014 Nooruse K 10,3 
13 Kristo Bennet   14.11.2013 Kaali K  10,3 
14 Norbert Piirsalu   04.05.2013 Vanalinna K 10,5 
15 Rainer Raamat   29.04.2015 Hariduse K 10,5 
16 Markus Armuand  28.03.2015 Salme PK 10,7 
17 Osvald Tabri   07.10.2013 Hariduse K 10,8 
18 Hubert Truumeel  18.04.2015 Nooruse K 11,1 
    



TN kõrgushüpe 
 
1 Joanna Luht   29.04.2013 Muhu PK 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XO XO XXX 
2 Mari-Liis Nuut   04.03 2013 Nooruse K 1.25  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O O O O XO XXX 
3 Rosiine-Karoliine Vipp  30.01 2013 Hariduse 1.20  
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O O XXX 
4 Eliise Mägi   15.05 2013 Orissaare G 1.15  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O XO O O O O XXO XXX 
5 Iris Väli    5.07.2013 Nooruse K 1.10  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O O O XXX 
6 Loore Pajunurm  12.07 2013 Hariduse K 1.10  
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O XO XXX 
7-8 Jette Leandra Kirsch  4.07.2016 Vanalinna K 1.05  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O O O XXX 
7-8 Mia Loree Miilits  21.06 2013 Orissaare G 1.05  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O O O XXX 
9 Anette Rand   26.12.2013 Nooruse K 1.05  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O XO O XO O XXX 
10 Madli Tuuling   20.01.2014 Nooruse K 1.05  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O O XO XXX 
11 Katriin Ots   14.04 2014 Orissaare G 1.05  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O O XXO XXX 
12 Eliise Lepp   17.10.2014 Salme PK 1.00  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 
 O O XO XXO XXX 
13 Aurora Poopuu   4.10.2014 Salme PK 0.80 
 0.80 0.90 
 O XXX 
 
 

PN kõrgushüpe 

1 Kristjan Kuusk   22.05.2013 Nooruse K 1.30  
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O O O XO XXX 
2 Tomi Tamtik   13.08 2015 Orissaare 1.20  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O O O O XO XXX 



3-4 Chris Lepisto   24.12.2013 Hariduse K 1.15 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O O O O O XXX  
3-4 Kerton Tamm   08.11.2013 Nooruse K 1.15  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O O O O O XXX 
5-6 Reio-Laur Ivanov  14.05.2013 Vanalinna K 1.15  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O O O O XO XXX 
5-6 Tevin Kaljo   24.11.2014 Nooruse K 1.15  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O - - O O O XO XXX 
7-8 Norbert Piirsalu   04.05.2013 Vanalinna K 1.10  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O O O XXX 
7-8 Martin Kullama   13.01 2013 Hariduse K 1.10  
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O XXX 
9-11 Marcus Vahter   16.08.2013 Hariduse K 1.10  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O O XO XXX 
9-11 Rainer Raamat   29.04.2015 Hariduse K 1.10  
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O O XO XXX 
9-11 Gustav Kivistik   18.06.2016 Hariduse K 1.10  
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O O O XO XXX 
12 Markus Armuand  28.03.2015 Salme PK 1.10  
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O XXO XXO XO XXX 
13 Ats Selge   04.10.2013 Hariduse K 1.05 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O XO O XXX 
14 Osvald Tabri   07.10.2013 Hariduse K 1.05 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 O O O XO XO XXX 
15 Hubert Truumeel  18.04.2015 Nooruse K 1.00 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 
 O O O O XXX 
16-17 Tobias Tuhkanen  04.04.2015 Salme PK 1.00 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 
 O XO O O XXX 
16-17 Kristo Bennet Karon  14.11.2013 Kaali K  1.00 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 
 O O XO O XXX 
18 Hans Kristofer Karolin  27.01.2014 Pihtla K  1.00 
 0.80 0.90 0.95 1.00 1.05 
 O O XO XO XXX 
19 Risto Raamat   24.04 2014 Kaali K  0.95 
 0.80 0.90 0.95 1.00 
 O O O XXX 
 



20 Erik Hiiuväin   26.01 2014 Vanalinna K 0.95 
 0.80 0.90 0.95 1.00 
 O O XO XXX  
 
TV 60m jooks        Eelj. AF BF 

1 Elsa Põld   30.08.2012 Lümanda PK 8,7 8,5 
2 Teneli Kaljo   06.06.2012 Nooruse K 8,8 8,6 
3 Roosi Kukkela   28.04.2011 Lümanda PK 9,4 8,9 
4 Luisa Tänav   31.03.2011 Kärla PK 9,3 9,2 
5 Sofia Toomsalu   17.12.2012 Muhu PK 9,6  9.5 
6 Grette Väli   11.11.2011 Nooruse K 9,6  9,7 
7 Liisa-Marie Vaher  26.01.2012 Nooruse K 9,8  9,7 
8 Maribel Tamm   12.10.2012 Valjala PK 9,8  9,8 
9 Õie-Ann Tšernobrovkin  27.06.2012 Vanalinna K 10,4 
10 Mia-Marii Mägi   01.02.2013 Kaali K  10,6 
 
  
TV kuulitõuge (2kg) 

1 Linda Haandi   11.12.2011 Hariduse K 9.25 
2 Liisa-Marie Vaher  26.01.2012 Nooruse K 9.04 
3 Luisa Tänav   31.03.2011 Kärla PK  9.00 
4 Grette Väli   11.11.2011 Nooruse K 8.21 
5 Mahe-Liis Järmut  15.06.2012 Orissaare G 7.92 
6 Maribel Tamm   12.10.2012 Valjala PK 7.90 
7 Roosi Kukkela   28.04.2011 Lümanda PK 7.39 
8 Mia-Marii Mägi   01.02.2013 Kaali K  6.82 
9 Õie-Ann Tšernobrovkin  27.06.2012 Vanalinna K 6.44 
10 Teneli Kaljo   06.06.2012 Nooruse K 6.18 
11 Elsa Põld   30.08.2012 Lümanda PK 6.00 
 
 
TN 60m jooks        Eelj. AF BF 
 
1 Joanna Luht   29.04.2013 Muhu PK 8,7 8,7 
2 Iris Väli    05.07.2013 Nooruse K 9,2 9,3 
3 Rosiine-Karoliine Vipp  30.01.2013 Hariduse K 9,6 9,7 
4 Loore Pajunurm  12.07.2013 Hariduse K 10,0 10,1 
5 Anette Rand   26.12.2013 Nooruse K 10,2  10,1 
6 Eliise Mägi   15.05.2013 Orissaare G 10,2  10,1 
7 Mia Loree Miilits  21.06.2013 Orissaare G 10,4  10,2 
8 Jette Kirsch   04.07.2016 Vanalinna K 10,5  10,3 
9 Madli Tuuling   20.01.2014 Nooruse K 10,6 
10 Katriin Ots   14.04.2014 Orissaare G 10,6 
11 Eliise Lepp   17.10.2014 Salme K  10,9 
12 Aurora Poopuu   04.10.2014 Salme K  11,1 
13 Stiina Saar   24.04.2014 Nooruse K 11,5 
  
  
Peakohtunik: Andres Laide 
Peasekretär: Kaie Järvelaid 


